p.229. *Vna omnium viden-* per his, declarationes, vel
di & obediendi ratio. Domo- glossas facere, legere, docere,
rum probationis, & Collegio- aliis tradere, vel apud se reti-
rum facultas possidēdi bona. nere, vel *et in dubiū revoca-*
Domorum Professorum, & re. p.237.238. Sicq; iudicari,
personarum omnium cuius- ac Ordinarios omnes litteras
cumq; gradus in Societate vi- huiusmodi Gregorii obser-
vetium paupertas. Novitio- vari facere debere. p. 239.
rum item promissio de distri- Confirmatio Constitutio-
buendis in opera pia bonis. nis Gregorii XIII. p. 275.
Declaratur etiā eos, qui ex- Confirmatio Constitutio-
pleto Novitiatus biennio tria- num, Privilegiorum, atque
substantialia Societatis Vota Immunitatum omnium So-
simplicia emisere, verē ac cictatis. p. 280.
propriē Religiosos esse. p.230. Nova Institui, Constitu-
qui si à Societate deficiāt, ex- tionum, Privilegiorum, Or-
cōmunicationis aliisq; apo- dinationum, & Decretorum
statutum poenis subjacet. p. confirmatio Pauli V. p.305.
 231. quod tria huiusmodi Confirmatio. p. 52. Pr.
vota etsi simplicia, verē sint Confiteri.
Religionis substātialia vota. Confiteri non nisi deputatis Bu-
Illaq; emittētes, verē ac pro- per Superiōrē possunt socii, nō
priē sint Religiosi p.236. Con- obstāte quocūque privilegio.
ceditur pr. etereā nova exē- p.41. Etiā Cruciatæ. p.145.
ptio. Poenarū apostatarū in- Conformitas.
novatio. Absolutionis earū- Conformitas, & mutua Re-
dē reservatio. Novum impe- unio diligentissimē curanda.
dimentum, matrimonium r. 42. Sum. p. 20.
dirimens. Præcipitur sub ex- Confraternitates.
cōmunicationis, & aliis gra- Quomodò cum eis agen-
vissimis poenis, eo ipso incur- dum. r. 103. Prov. p. 58.
rēndis, ne quis audeat Socie- Confraternitates in Mis- In-
tatis Institutum, Constitutio- sionibus inchoandæ vel pro-
nes, vel ipsā Gregorianā, aut movendæ. p. 64.
aliquid ex his, quovis quæsi- Congregatio.
to colore, impugnare, aut su- Congregatio, seu concilium Bu-
quale

quale in gravioribus, quale de Generali ab Assistentibus. ut in levioribus esse de par. 9. c. 5. §. 4. p. 341. vel ab beat. p. 10. 62. ipsis Provinciis inter se

Congregationes coactæ de Ibid.

his tantummodo agunt, quæ Ad eam Professores tantum in Congregationum genera- 4. volorum vocantur p. 8. c. 3. §. 1. p. 300. Ex ipsis qui permittuntur. p. 280. excusentur. ibid. Aliquando

Pr Congregationes Societa- vocantur aliqui Professores trium, vel Coadiutores. ibid.

Congregatio Generalis. A. §. c. 6. B. p. 309. §. cap 7.

Co. Non expedit ut certis tem- A. pag. 316. Ad eam quot ex singulis

poribus, nec crebro fiat. p. 8. c. 2. §. 1. p. 297. §. c. 4. §. 2. Provincis venire debeant. p. 304. §. p. 9. c. 1. C. p. 321. p. 8. c. 3. §. 1. p. 300.

In eâ fit unio personalis Absentes non possunt sus Societatis. p. 8. c. 1. §. 1. p. fragium mittere, sed tantum 283. §. c. 2. §. 1. p. 297. sententiam suam. p. 8. c. 3. C.

Locus ordinariè est curia pag. 302.

Pontificis, nisi alius eliga- Tempus præscribere ad tur. p. 8. c. 5. §. 1. p. 305. Generalem pertinet, si ipse

Causæ Congregationis co- vocat. p. 8. c. 5. §. 2. p. 305. Si gendæ sût, ad tractandas res Vicarius propter electio- magni momenti. p. 8. c. 4. §. nem, est quinque vel sex 2. p. 304. vel ad deponendum mensium. Ibid.

Generalem. par. 9. c. 5. §. 4. Orandum pro iis qui ad p. 341. ut plurimum tamen eam veniunt. p. 8. c. 5. §. 3. §. erit ad electionem Genera- 4. p. 306. §. pro bono ejus lis. p. 8. c. 2. §. 1. p. 297. §. p. successu. c. 7. §. 1. p. 315.

9. c. 1. C. p. 321. Quo ordine sedendum, §. Ad electionem Generalis sententiæ dicendæ. par. 8. c. in locum demortui, cogitur à 7. A. p. 316.

Vicario. p. 8. c. 4. §. 1. p. 303. Quando includendi Con- Ob negotia ab ipso Generali. gregati, §. ceteri ritus in §. 2. p. 304. §. p. 9. c. 3. §. 12. Congregatione servandi. p. 8. p. 333. Ad judicandum vero c. 6. toto. p. 307.

Post electionem Generalis possunt præter ordinarios, tractanda negotia sed gra- quando Generali, aut Vica-
 via tantum. p. 8. c. 4. §. 2. p. rio videbitur, unus aut duo
 304 nepe perpetua, & ma- ex singulis Provinciis. Co. 2.
 gni momenti. p. 4. c. 2. §. 3. p. d. 2. p. 107. iiq; à Congr. Pro-
 141. tractanda autem vincia ad plura medietate
 quam expeditissime. par. 8. c. suffragia eligendi. Con. 4. d.
 7. §. 1. p. 315. & quomodo. 35. p. 257. Ordo sedendi &
 ibid. §. 2. pag. 316. sententias dicendi in Congre-
 gatione Generali. Con. 1. d.

Ad Generalem pertinet dirigere Congregationem. p. A. 10. p. 19. Con. 1. d. 2. p.
 9. c. 3. §. 12. p. 333. Est ta- 28 Con. 2. d. 87. p. 149. Vno
 men hæc supra Generalem. die res proponendæ & sequen-
 p. 10. §. 8. p. 363. ti tractandæ. Co. 1. d. A. 3. p.

Quomodo promulganda 8. quod de rebus gravioribus
 eius Decreta. par. 8. c. 7. C. p. intelligendum. Con. 1. d. 4. p.
 318. Ejus Decreta valent 29. & Con. 2. d. A. 8. p. 98.
 etiam Generali mortuo, sub Congr. Generalis solvi non
 quo facta sunt. par. 8. c. 7. C. potest solius Præpositi arbi-
 p. 318. Possunt tamen revo- tris. Co. 1. d. 145. p. 93. Cong.
 cari ab aliâ Congr. Genera- Generalium acta Provinciis
 li. Ibid. communicari non est necesse.

De. Ea statis temporibus non Co. 6. d. 27. §. 3. p. 370. De-
 cogenda. Co. 2. d. 19. p. 120. creta communicari possunt.
 & Co. 4. d. 7. p. 241. & Co. ib. & typis mandari. Con. 7.
 5. d. 30. p. 292. & Co. 7. d. 9. d. 6. p. 409.

p. 410. Ejus locus ad Gene- Formula eligendi Gene-
 ralem eligendum Curia Põ- ralem à tertiâ Congr. appro-
 vificis. Con. 9. d. 35. §. 21. p. bata. p. 195.

387. Ante electionem tractat Ei nullum certum tem- Ca.
 tantum pertinentia ad ele- pus: sed in Congr. Procura-
 ctionem. Con. 1. d. A. 3. p. 8. torum tertio quoque anno sta-
 Co. 2. d. A. 7. p. 97. & solos tuendum an cogi debeat. ca.
 admittit Electores. Con. 1. d. 29. Co. 2. p. 26. In quâ Pro-
 A. 3. p. 8. Ad negotia post e- curatores & Assistentes ha-
 lectionem tractanda, venire bent suffragium cum P. Ge-
 nera-

nerali, qui duo suffragia habet. Ibid. *puati. pag. 37. quo ordine proponenda. p. 38. De sub-*

Qui ad eam cum Provinciali venturi sunt, eligendi semper à Congr. Provinciali. Ca. 17. Con. 4. p. 47. *stantialibus Institui agere non potest. p. 39. 40. De immutandis, abrogandisque Constitutionibus agere, &*

Fo. Congr. Gen. quatuor in casibus cogenda. p. 5. 32. 33. *decernere quatenus possit. pag. 40. 41. Graviora uno & in aliis rebus, arbitrio Generalis. p. 6. Ad electionem Generalis cogenda in Curia Pontificis. p. 7. In diebus ad plura medietate suffragia decernit, de ceteris ad*

Ante elect. Inchoari potest cum duæ tertiæ partes electorum convenerunt. p. 7. *plura. p. 40. Inmiscere se illi non debent, qui ex ea non sunt. p. 38. In dicendis sententiis, quæ ratio tenenda. pag. 41.*

Qui in ea suffragii jus habeant. ibi quo ordine sedeant. p. 8. *Intercessionem quot, & quomodo admittat. p. 42. Dissolvere Decreta non potest. ibi non debet sine consensu ipsius Congregationis. p. 43. Congregatio Provincialis.*

Est cogenda ante Generalem p. 8. c. 3. §. 1. p. 300. *Co-*
c. 5. §. 3. p. 306. *lem* p. 9. c. 5. §. 4. p. 341. *Provincialis est eam convocare. p. 8. c. 5. §. 3. p. 306. In eâ conveniunt, & suffragium habent Professores si 4. votorum. par. 8. c. 3. §. 1.*

Post Electionem. Quæ in Congr. tractanda. p. 35. *Rectores item, & Procurator. res. Ibid.*
qui ad eam præter Electores vocandi, & quo loco. p. 36. *In eâ eliguntur, qui ad Co. Gener. venire debeant. p. 8. c. 3. §. 3. p. 300. & c. 5. §. 3. p. 306.*

p. 306. item qui ad Præposi-
 tum Generalem tertio quo-
 que anno. p. 8. c. 2. B. p. 297.
 Cogenda tertio quoque an-
 no ad eligendum Procurato-
 rem. Con. 2. d. 67. p. 143. &
 quando cūq; futura est Cōgr.
 Gener., ut eligantur in illâ
 suffragium habituri. ibid. &
 Con. 4. d. 37. p. 258. & d. 39.
 p. 260. Congregandorum
 numerus contractus & de-
 finitus. Con. 5. d. 24. p. 288.
 & d. 38. pag. 297. & d. 60.
 p. 325. & d. 81. p. 337. Su-
 pra numerum admittendi
 Professi, post indictam Con-
 gregationem Provinciae ap-
 plicati. Con. 6. d. 19. §. 2. p.
 357. qui Provinciales in eâ
 Provinciâ fuerunt, si alio-
 qui numero excludantur.
 Con. 7. d. 2. p. 404. Professi
 aliarum Provinciarum. Co.
 7. d. 57. p. 451. & d. 67. 68.
 69. p. 453. 454. Romæ item
 qui univērsæ Societati
 operam navant Co. 6. d. 25.
 §. 10. p. 365. & aliquando
 Secretarius. §. 12. ib. p. 366.
 De impedimentis con-
 candorum judicat Provin-
 cialis, ubi commodius ei vi-
 sum fuerit. Con. 7. d. 48.
 p. 447. Ejus standum judi-
 cio. Con. 7. d. 53. p. 448. Im-